Verlag

] Roéser &Partner
Widerrufsformular GmbH

Wenn Sie den Vertrag widerrufen wollen, dann fiillen Sie bitte dieses Formular aus und
senden Sie es zurlck:

An

Verlag Roser & Partner GmbH
Fritz-Erler-Stral3e 25
76133 Karlsruhe

Tel. (07 21) 9 33 31-8 80
Fax (07 21) 933 31-8 84
E-Mail: mein-eintrag@roeser-partner.de

Hiermit widerrufe(n) Oich / Owir (¥) den von Omir / Ouns (*) abgeschlossenen Vertrag Gber
Oden Kauf der folgenden Waren / Cdie Erbringung der folgenden Dienstleistung (*)

OBestellt / Oerhalten am (*)

Name des/der Verbraucher(s)

Anschrift des/der Verbraucher(s)

Unterschrift des/der Verbraucher(s) [nur bei Mitteilung auf Papier]

Datum

(*) Zutreffendes bitte ankreuzen


mailto:mein-eintrag%40roeser-online.de?subject=

	C18: Off
	C19: Off
	C20: Off
	C21: Off
	C22: Off
	C23: Off
	Textfeld 209: 
	C24: Off
	C25: Off
	Textfeld 2010: 
	Textfeld 2011: 
	Textfeld 2012: 
	Textfeld 2013: 
	Textfeld 2014: 
	Textfeld 2015: 


